
 

Российская Федерация 
Орловская область  

Должанский поселковый Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
18 мая 2017 года № 35 

 

О приобретении в муниципальную 

собственность коммунальной техники  

 

Принято на одиннадцатом 

заседании Должанского 

поселкового Совета народных 

депутатов                                               

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", в целях обновления материально-технической базы 

Муниципального унитарного предприятия «Жилкомхоз», 

Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:                                                               

 

           1. Приобрести в муниципальную собственность городского поселения 

Долгое Орловской области коммунальную технику. 

2. Запланировать бюджетные ассигнования и выделить денежные средства 

на приобретение вышеуказанной коммунальной техники. 

3. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                                    И.В.Половых                    

 
 


